

## Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

<b>Projektitel – fra ansøgningen</b> Børnekoncert med Sigurd Barrett	
<b>Dato for projektets afholdelse?</b> 24. november 2019 kl. 16:00	
<b>Ansøgt beløb: 15.000 kr.</b>	<b>Bevilget beløb: 15.000 kr.</b>
<b>Kort beskrivelse af udførte aktiviteter:</b> Filips Sogns menighedsråd afholdt i anledning af, at det i 2019 er 450 år siden den første salmebog udkom arrangeret en koncert med Simon Barrett og Eskild Dom.  Målgruppen var børn, medlemmer af børnekor og forældre m.v.  Udover at give de deltagende en god oplevelse var det tanken med koncerten, at etablere yderligere netværk mellem lokale børnekor og være med til at få flere børn gjort interesseret i at blive medlem af børnekor. Det er derfor også tanken at der i forbindelse med koncerten skal være mulighed for at præsentere korene fra de kirker, der er med til at arrangere koncerten.	
<b>Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:</b> Filipskirken var fyldt med børn, forældre og andre voksne til koncerten. Der var ved velkomsten en kort introduktion af kor fra Allehelgen/Sund kirkerne og Provstiets Juniorkor samt opfordring til interesserede i publikum til at melde sig til korene. Derefter afvikledes koncerten med Sigurd Barrett, hvor publikum sang med på gendigtningen af en række salmer fra salmebogen.	
<b>Besøgstal/antal deltagere:</b> ca. 450 deltagere.	
<b>Samarbejdspartnere:</b> Allehelgen/Sund Menighedsråd samt Amagerbro Provstiudvalgs Juniorkor	
<b>Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):</b> Det var oprindeligt tanken at de involverede kirkes børne/juniorkor skulle have indgået direkte i koncerten. Det lykkedes desværre ikke. En anden gang bør det sikres. Ellers levede koncerten fuld op til vores forventninger. Kirken var fyldt af glade voksne og børn, og det virkede som vi var kommet frem d i bydelen med rekrutteringen af publikum.	
<b>Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:</b> Vi håber at koncerten kan øge interessen for at deltage i et af de kor, der var medarrangører ved koncerten.	
<b>Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet?</b> Det fremgår af plakat og koncertprogram, at koncerten var støttet af lokaludvalget.	
<b>Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?</b> Nej	

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:

**Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.**

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til [amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk](mailto:amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk)

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg  
Jemtelandsgade 3, lok. 417  
2300 København S

---

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

### **Udbetaling af støttebeløb**

CVR-nr. 2201 1111: Filips Kirke

Reg nr. 5301 kontonr. 0259 261

---